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1 企业业绩

提供近 5 年（自 2019 年 12 月 1 日至招标公告发布之日，时间界定以竣工验收报告时间为准）自认为最

具代表性的类似建筑的空调工程业绩不多于 5 项（按合同金额由高至低列表排序）。

序

号
工程名称 合同金额 竣工时间 建设单位 项目所在地

证明材

料所在

页码

1

Mechanical & Electrical Works

for Proposed Development of New

Colocation Data Centre on PTD

32639 No. 15, Jalan Digital

Utama, Taman Perindustrian

Kulai, 81020 Bukit Batu, Kulai,

Johor Darul Takzim, Malaysia

（JH1 数据中心）

MYR

842000000.

00

2024.12.20

Princeton

Digital Group

(SGPLUS Two)

Sdn Bhd

No. 15, Jalan Digital

Utama, Taman

Perindustrian Kulai,

81020

Bukit Batu, Kulai, Johor

Darul Takzim, Malaysia

2
BRIGHTRAY DATA CENTER MY01

（德衡数据中心）

MYR

119063150.

75

2025.03.20

Brightray

Science Sdn.

Bhd.

PINTU MASUK UTAMA, DAN

KERJA LANDSKAP

DI ATAS SEBAHAGIAN PTD

35322, JALAN DIGITAL 11,

KAWASAN PERINDUSTRIAN

KULAI(KIDEX), MUKIM

BUKIT BATU, DAERAH KULAI,

3
MY03-PROJECT CHEETAH DATA

CENTRE CSA&MEP

（猎豹数据中心）

MYR

70000000.0

0

2024.07.31

Bridge Data

Centres

Malaysia II

Sdn Bhd

11 Jalan Inovasi 3,

Technology Park

Malaysia, Mukim

Petaling, Wilayah

Persekutuan, Kuala

Lumpur, Malaysia

4

广州市南沙区庆盛枢纽站场综合体

项目西地块（一期）空调、通风及

防排烟系统专业分包工程

42650000.0

0 元
2024.09.20

广州南沙区庆

盛新鸿基地产

发展有限公司

南沙区庆盛枢纽地块（庆盛

高铁站和庆盛地铁站交汇

之地块）

5
深圳贝赛思外籍人员子女学校暖通

工程、BA 工程

33500000.0

0 元
2023.06.08

爱圣（深圳）

国际教育有限

公司

深圳市南山区兴工路

合

计
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1.1 JH1数据中心证明材料

1.1.1 LOA中标通知书



4



5



6



7



8



9



10



11



12



13



14



15



16



17



18



19



20



21

1.1.2 工程合同



22



23



24



25



26



27



28



29

1.1.3 完工证明



30

1.1.4 采购发票



31

1.2 德衡数据中心证明材料

1.2.1 LOA工程合同



32



33



34



35



36



37



38



39



40



41

1.2.2 采购发票



42

1.3 猎豹数据中心证明材料

1.3.1 LOA中标通知书



43



44



45



46

1.3.2 工程合同



47



48



49



50



51



52



53



54



55

1.3.3 完工证明



56



57



58



59



60



61



62



63



64



65



66



67



68



69

1.3.4 采购发票



70

1.4 广州市南沙区庆盛枢纽站场综合体项目西地块（一期）空调、通风及防排烟系统专业

分包工程

1.4.1 中标通知书



71



72



73

1.4.2 工程合同



74



75



76



77



78



79



80



81

1.4.3 完工证明



82

1.4.4 采购发票



83



84

1.5 深圳贝赛思外籍人员子女学校暖通工程、BA工程证明材料

1.5.1 中标通知书



85

1.5.2 工程合同



86



87



88



89



90

1.5.3 竣工报告



91



92



93



94



95



96



97



98



99



100

1.5.4 采购发票
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2 项目经理任职资格及业绩

2.1 项目经理简历表

姓 名 陈斌 性 别 男 年 龄 55

职 务 项目经理 职 称 高级工程师 学 历 大专

证件类型 身份证 证件号码
510212196906060

856
手机号码 13823514778

参加工作时间 1990.07 从事项目经理（建造师）年限 20

项目经理（建造师）资格证书编号 注册编号：粤 1442014201528255

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量

Bridge Data

Centres

Malaysia II

Sdn Bhd

MY03-PROJECT CHEETAH

DATA CENTRE CSA&MEP

（猎豹数据中心）

13060 ㎡
2023.07.08-

2024.07.31
已完 合格

Princeton

Digital Group

(SGPLUS Two)

Sdn Bhd

Mechanical &

Electrical Works for

Proposed Development

of New Colocation

Data Centre on PTD

32639 No. 15, Jalan

Digital Utama, Taman

Perindustrian Kulai,

81020 Bukit Batu,

Kulai, Johor Darul

Takzim, Malaysia

（JH1 数据中心）

45738 m²
2023.10.15-

2024.12.20
已完 合格
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2.2 项目经理 陈斌资格证书及社保



103



104



105



106

2.3 项目经理业绩证明

项目经理业绩

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量

Princeton

Digital Group

(SGPLUS Two)

Sdn Bhd

Mechanical &

Electrical Works for

Proposed Development

of New Colocation

Data Centre on PTD

32639 No. 15, Jalan

Digital Utama, Taman

Perindustrian Kulai,

81020 Bukit Batu,

Kulai, Johor Darul

Takzim, Malaysia

（JH1 数据中心）

45738 m²
2023.10.15-

2024.12.20
已完 合格

Bridge Data

Centres

Malaysia II

Sdn Bhd

MY03-PROJECT CHEETAH

DATA CENTRE CSA&MEP

（猎豹数据中心）

13060 ㎡
2023.07.08-

2024.07.31
已完 合格
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2.3.1 JH1 数据中心工程合同



108



109



110



111



112



113



114



115

2.3.2 JH1 数据中心完工证明
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2.3.3 猎豹数据中心工程合同



117



118



119



120



121



122



123



124



125

2.3.4 猎豹数据中心完工证明



126



127



128



129



130



131



132



133



134



135



136



137



138



139

3 拟派项目管理班子成员配置

3.1 项目组织架构系统图

项目经理

造价工程师

商务组 资材组质安组

工

程

师

造

价

员

安

全

员

/

质

量

员

材

料

员

资

料

员

工程技术组

深 ︵

化 BIM

设 团

计 队

部 ︶

专业施工组

技术负责人

施

工

员

专业施工组专业施工组

生产经理 安全负责人 质量负责人
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3.2 项目管理机构配备情况表

职务 姓名 职称

上岗资格证明
已承担在建

工程情况

证书名

称

级

别
证号

专

业
原服务单位

项目

数

项目

名称

项目经理 陈斌
高级工

程师

注册建

造师证

一

级

粤

144201420152

8255

机

电

深圳市华西安装

工程有限公司
0 0

技术负责

人
古建银 工程师 职称证

中

级
32052426

机

电

深圳市华西安装

工程有限公司
0 0

生产经理 李黎 工程师 职称证
中

级
32095723

机

电

深圳市华西安装

工程有限公司
0 0

安全负责

人
朱志明

助理工

程师

安全生

产考核

合格证

C3

粵建安 C3

(2020)

0036879

机

电

深圳市华西安装

工程有限公司
0 0

质量负责

人
王晓辉 工程师

质量员

证
/

044171089441

7000140

机

电

深圳市华西安装

工程有限公司
0 0

造价工程

师
路利敏

助理工

程师

注册造

价工程

师

一

级

建

[造]14244400

030601

机

电

深圳市华西安装

工程有限公司
0 0

造价员 邹牧邑
助理工

程师

注册造

价工程

师

二

级

建

[造]24224400

004682

机

电

深圳市华西安装

工程有限公司
0 0

BIM 工程

师
戴杰 工程师

BIM 证

书

二

级

220100102301

3947

机

电

深圳市华西安装

工程有限公司
0 0

BIM 工程

师
廖悦 工程师

BIM 证

书

二

级

220100102301

3964

机

电

深圳市华西安装

工程有限公司
0 0

暖通工程

师
林震

助理工

程师
职称证

初

级

200300603241

9

机

电

深圳市华西安装

工程有限公司
0 0

暖通工程

师
杨欢

助理工

程师
职称证

初

级

230300611206

9

机

电

深圳市华西安装

工程有限公司
0 0

施工员 樊超
助理工

程师

施工员

证
/

044221030000

7000030

机

电

深圳市华西安装

工程有限公司
0 0

施工员 詹平
助理工

程师

施工员

证
/

051151039511

5000559

机

电

深圳市华西安装

工程有限公司
0 0
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职务 姓名 职称

上岗资格证明
已承担在建

工程情况

证书名

称

级

别
证号

专

业
原服务单位

项目

数

项目

名称

安全员 曹建华
助理工

程师

安全生

产考核

合格证

C3

粤建安 C3

(2010)

0002684

机

电

深圳市华西安装

工程有限公司
0 0

安全员 孙兴铭 /

安全生

产考核

合格证

C3

粤建安 C3

(2017)

0017851

机

电

深圳市华西安装

工程有限公司
0 0

质检员 陈浩明
助理工

程师

质量员

证
/

044221080000

7000012

机

电

深圳市华西安装

工程有限公司
0 0

材料员 欧阳显源
助理工

程师

材料员

证
/

044221110000

7000053

机

电

深圳市华西安装

工程有限公司
0 0

资料员 高华略
助理工

程师

资料员

证
/

051201140000

1000185

机

电

深圳市华西安装

工程有限公司
0 0

劳资员 陈雪
助理工

程师

劳务员

证
/

044231130000

7000026

机

电

深圳市华西安装

工程有限公司
0 0

注：1.项目管理机构包括：（1）必填项：项目经理、技术负责人、质量负责人、安全负责人、安全员、

劳资专管员；（2）选填项：项目副经理、土建工程师、强电工程师、弱电工程师、暖通工程师、给排水

工程师、造价工程师、测量工程师、BIM 工程师、质量员、施工员、材料员、预算员、资料员、其他施

工管理人员；

本表填报项目管理机构应与提交投标文件时投标子系统填报一致。
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3.3 项目管理人员简历信息表

3.3.1 项目经理简历表

姓 名 陈斌 性 别 男 年 龄 55

职 务 项目经理 职 称 高级工程师 学 历 大专

证件类型 身份证 证件号码
510212196906060

856
手机号码 13823514778

参加工作时间 1990.07 从事项目经理（建造师）年限 20

项目经理（建造师）资格证书编号 注册编号：粤 1442014201528255

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量

Bridge Data

Centres

Malaysia II

Sdn Bhd

MY03-PROJECT CHEETAH

DATA CENTRE CSA&MEP

（猎豹数据中心）

13060 ㎡
2023.07.8-

2024.07.31
已完 合格

Princeton

Digital Group

(SGPLUS Two)

Sdn Bhd

Mechanical &

Electrical Works for

Proposed Development

of New Colocation

Data Centre on PTD

32639 No. 15, Jalan

Digital Utama, Taman

Perindustrian Kulai,

81020 Bukit Batu,

Kulai, Johor Darul

Takzim, Malaysia

（JH1 数据中心）

45738 m²
2023.10.15-

2024.12.20
已完 合格
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3.3.2 技术负责人简历表

姓 名 古建银 性 别 男 年 龄 34

职 务 技术负责人 职 称 工程师 学 历 本科

证件类型 身份证
证件号

码
622427199101280719

手机号码 13924654191 证件号（职称证书编号） 32052426

参加工作时间 2015.07 从事技术负责人年限 8

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称
建设规

模
开、竣工日期

在建或已

完
工程质量

Bridge Data

Centres

Malaysia II Sdn

Bhd

MY03-PROJECT CHEETAH

DATA CENTRE CSA&MEP

（猎豹数据中心）

13060

㎡

2023.07.8-

2024.07.31
已完 合格

Princeton

Digital Group

(SGPLUS Two)

Sdn Bhd

Mechanical &

Electrical Works for

Proposed Development

of New Colocation

Data Centre on PTD

32639 No. 15, Jalan

Digital Utama, Taman

Perindustrian Kulai,

81020 Bukit Batu,

Kulai, Johor Darul

Takzim, Malaysia

（JH1 数据中心）

45738

m²

2023.10.15-

2024.12.20
已完 合格

广州南沙区庆盛

新鸿基地产发展

有限公司

广州市南沙区庆盛枢

纽站场综合体项目西

地块（一期）空调、通

风及防排烟系统专业

分包工程

160000

㎡

2021.11.10-

2024.09.20
已完 合格
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3.3.3 质量负责人信息表

姓名 王晓辉 证件类型 身份证 证件号码 620103198209221530

手机号码 18038063172 证件号（质量员证编号） 0441710894417000140

3.3.4 安全负责人信息表

姓名 朱志明 证件类型 身份证 证件号码 511602199707010016

手机号码 17340205597 证件号（C 证编号） 粵建安 C3(2020)0036879

3.3.5 安全员信息表

姓名 曹建华 证件类型 身份证 证件号码 510130197006054911

手机号码 13691628834 证件号（C 证编号） 粤建安 C3(2010)0002684

3.3.6 安全员信息表

姓名 孙兴铭 证件类型 身份证 证件号码 510821197110150016

手机号码 15508092775 证件号（C 证编号） 粤建安 C3(2017)0017851

3.3.7 劳资专管员信息表

姓名 陈雪 证件类型 身份证 证件号码 410203199211261540

手机号码 13849130929 证件号 0442311300007000026
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3.4 项目管理机构配备情况表

3.4.1 项目经理 陈斌资格证书及社保
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147



148



149

3.4.2 技术负责人 古建银资格证书及社保
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151

3.4.3 生产经理 李黎资格证书及社保
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3.4.4 安全负责人 朱志明资格证书及社保



153



154



155



156

3.4.5 质量负责人 王晓辉资格证书及社保



157



158



159

3.4.6 造价工程师 路利敏资格证书及社保



160



161

3.4.7 造价员 邹牧邑资格证书及社保



162



163



164

3.4.8BIM 工程师 戴杰资格证书及社保



165



166



167

3.4.9 BIM 工程师 廖悦资格证书及社保



168



169



170

3.4.10 暖通工程师 林震资格证书及社保



171



172



173

3.4.11 暖通工程师 杨欢资格证书及社保



174



175



176

3.4.12 施工员 樊超资格证书及社保



177



178



179



180

3.4.13 施工员 詹平资格证书及社保



181



182

3.4.14 安全员 曹建华资格证书及社保



183



184



185

3.4.15 安全员 孙兴铭资格证书及社保



186



187

3.4.16 质检员 陈浩明资格证书及社保



188



189



190



191

3.4.17 材料员 欧阳显源资格证书及社保



192



193



194

3.4.18 资料员 高华略资格证书及社保



195



196

3.4.19 劳资员 陈雪资格证书及社保



197



198



199



200

4 投标人控股及管理关系情况


	业绩

